

PKF Munkebo Vindelev  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



# Årsrapport 2015

**CVR-nr. 26 30 66 20**

**Højsgaard Consulting ApS**

**Kirstineparken 2**

**2970 Hørsholm**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 14. marts 2016

---

Finn Højsgaard  
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | [pkf@pkf.dk](mailto:pkf@pkf.dk) | [www.pkf.dk](http://www.pkf.dk)  
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Højsgaard Consulting ApS Kirstineparken 2 2970 Hørsholm
	Telefon: 20 94 69 53
	CVR-nr.: 26 30 66 20
	Stiftet: 1. november 2001
	Hjemsted: Hørsholm Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Finn Højsgaard, formand Inger Højsgaard
<b>Direktion</b>	Finn Højsgaard
<b>Revisor</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank, Vesterbrogade 8, 0900 København C

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i konsulentvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 956.979 kr. mod 338.441 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 689.805 kr. mod 358.738 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>956.979</b>	<b>338.441</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>956.979</b>	<b>338.441</b>
Andre finansielle indtægter	66.106	141.994
Øvrige finansielle omkostninger	-117.644	-3.754
<b>Resultat før skat</b>	<b>905.441</b>	<b>476.681</b>
1 Skat af årets resultat	-215.636	-117.943
<b>Årets resultat</b>	<b>689.805</b>	<b>358.738</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	588.605	258.938
<b>Disponeret i alt</b>	<b>689.805</b>	<b>358.738</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<b>Note</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	56.375	12.625
Andre tilgodehavender	34.073	11.248
Tilgodehavender i alt	<u>90.448</u>	<u>23.873</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.263.794	1.548.287
Værdipapirer i alt	<u>2.263.794</u>	<u>1.548.287</u>
Likvide beholdninger	807	114.371
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.355.049</u></b>	<b><u>1.686.531</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.355.049</u></b>	<b><u>1.686.531</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<b>Note</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	1.868.686	1.280.081
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.094.886</b>	<b>1.504.881</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Selskabsskat	198.170	88.593
Anden gæld	61.993	93.057
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	260.163	181.650
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>260.163</b>	<b>181.650</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.355.049</b>	<b>1.686.531</b>

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	215.636	117.943
	<u>215.636</u>	<u>117.943</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	1.280.081	1.021.143
Årets overførte overskud eller underskud	588.605	258.938
	<u>1.868.686</u>	<u>1.280.081</u>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
<b>5. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2015	88.593	24.265
Regulering af tidligere års skat	0	-559
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-88.593	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	215.636	117.943
Betalt acontoskat for indeværende år	-26.000	-56.000
Rentetillæg	8.534	2.944
	<u>198.170</u>	<u>88.593</u>